
 

  

 

З А П И С Н И К 

Од одржан состанок за утврдување кандидати  

за претседател и членови на Факултетско студентско собрание на УКИМ Факултет за шумарски 
науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“  

При утврдувањето кандидати за претседател на Факултетското студентско собрание 

(ФСС) за 2024/2025 година, се предложени двајца кандидати за претседател на ФСС.  

Табела 1: Предложени кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание 

Ред.бр. Кандидати за 
претседател на ФСС 

Статус 

1. Анастасија Милошевска Четврта година, шумарство 

2. Симовска Мила Четврта година, пејзажно дизајнирање 

 

По извршениот увид во списокот на запишани студенти во зимскиот семестар од академската 

2024/2025 година, се констатира дека студентот Симовска Мила, кандидат за претседател на 

факултетското студентско собрание, не ги исполнува условите односно за првпат на факултетот 

се запишала во 2015 година, па потоа се презапишала во 2021 година, што значи 

времетрањето на студирање е подолго од 5 година. 

Со оглед на констатираната состојба, за претседател на факултетското студентско собрание 

има само еден кандидат. 

Табела 2: Утврдени кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание 

Ред.бр. Кандидати за 
претседател на ФСС 

Статус 

1. Анастасија Милошевска Четврта година, шумарство 

 

За членови на факултетското студентско собрание се предложени по еден кандидат за секоја 

студиска група за секоја студиска година, со исклучок на студиската група пејзажна 

архитектура, трета студиска година, каде се пријавија 2 кандидата. 

Сите предложени кандидати за членови на факултетското студентско собрание ги исполнуваат 

условите. 

Табела 2: Утврдени кандидати за членови на Факултетско студентско собрание 



Ред.бр. Насока Студиска 
година 

Кандидати за членови на ФСС 

1. Шумарство Прва 1. Викторија Силјановска 

2. Шумарство Втора 1. Алдин Колеци 

3. Шумарство Трета 1. Петровски Иван 

4. Шумарство Четврта 1. Фиданка Сокаровска 

5. Пејзажна архитектура Прва 1. Дамјан Гишев 

6. Пејзажна архитектура Втора 1. Анастасија Митревска 

7. 
Пејзажно дизајнирање 

(Пејзажна архитектура) 

Трета 1. Данче Којова 

2. Давор Петровски 

8. 
Пејзажно дизајнирање 

(Пејзажна архитектура) 

Четврта 1. Јована Богеска 

9. Екоинженеринг и екоменаџмент Прва 1. Маја Симоновска 

10. Екоинженеринг и екоменаџмент Втора 1. Михајло Албанов 

11. Екоинженеринг и екоменаџмент Трета 1. Антониот Поповски 

12. Екоинженеринг и екоменаџмент Четврта 1. Петар Крстевски 
 

27.12.2024 год. Скопје      

Изборна комисија,  
 
 

1. Доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 
 

2. Проф. д-р Љупчо Несторовски, с.р. 
 

3. Дамјан Здравковски, студент , с.р. 
 

4. Пепита Накова, студент, с.р. 
 

5. Данче Којова, студент, с.р. 


